
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 

Nr sprawy 271.5.2022 
 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 
z dnia 17.02.2022 r. 

 
 
1 Pytanie:  
Czy zamawiający ze względu na obecną sytuację związaną z COVID-19 wyraża zgodę na zmianę 
płatności z raz na dwa miesiące na raz w miesiącu? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę. W związku z tym zmienia się zapis §4 ust. 4 
Załącznika nr 3 do SWZ-Projektu umowy w następujący sposób: 
Rozliczenie pomiędzy stronami umowy za wykonane roboty nastąpi etapowo, na podstawie 
potwierdzonych przez nadzór inwestorski i zatwierdzonych przez Zamawiającego protokołów 
częściowego obioru robót. Rozliczenia prowadzone będą nie częściej niż raz na miesiąc i łączna 
wartość przedstawionych do rozliczenia robót budowlanych  nie przekroczy 80% wartości 
przedmiotu umowy wskazanego w pkt 1. do momentu odbioru końcowego. 
Zamawiający udostępni załącznik nr 3 do SWZ-Projekt umowy po zmianie na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
2 Pytanie:  
Czy można zaproponować zamiast elewacji z murowanej cegły klinkierowej elewację z płytki 
klinkierowej klejonej do ocieplenia? Proszę o wydłużenie terminu postępowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie elewacji z płytki klinkierowej klejonej do 
ocieplenia.  

 
 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.02.2022 r. do godziny 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi 28.02.2022 r. o godzinie 10:15. Zmienia się również termin wpłaty 
wadium do dnia 28.02.2022 r.  

 
Aktualną treść SWZ,  Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt umowy oraz ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia Zamawiający udostępnia na platformie zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia  oraz na stronie internetowej www.bip.jastarnia.pl.  

 
Kierownik Zamawiającego 

Tyberiusz Narkowicz 
 
 
 
 

 


